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ACCESSORIO PER RETI FIBRA OTTICA
BRETELLA FIBRA OTTICA MONOMODALE “SC/APC” 2m

ART. ID. NR. DESCRIZIONE EAN 13

232602 OSCAPC2 BRETELLA FO PRECON.LSFH “SC/APC” 2m (Pigtail) 8424450185902

Bretella che pemette il collegamento tra elementi della rete in � bra ottica monomodale. Dispone di conettori “SC/APC” può essere anche 
utilizzata per centrale di Video Overlay (1550nm) e con la gamma T0X.

  Fabbricato con � bra LSFH ITU-T G.657A2, si caratteriza per i suoi bassi livelli di attenuazione e alta a�  dabilità.
  Cavo monomodale con coperta di � bra da 900μm.
  Connettori “SC/APC” .
  Basse perdite di ritorno.

ART. ID. NR.  
m  g

 
U. / Packing

232602 OSCAPC2 2 8
1/ borsa

25/scatola

Art / ID. Nr. 232602 / OSCAPC2

Fibra tipo Monomodale ITU-T G.657A2

Connettori ottici tipo SC/APC

Guaina esterna tipo LSFH

Dimensioni della � bra μm 900

Perdite inserzione dB < 0,5

Perdite di ritorno dB > 60
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Collegamenti ai dispositivi


